
.,';:.::;'.,';>•.• 

平成 29 年 10 月古 I—I

早稲田大学校友会会貝 各位

練馬稲庄会

会長荻野隆義

早稲田大学交響楽団による

「ニューイヤーコンサート 2018」へのお誘い

～チケット販売のご案内～

拝啓 秋風が心地よい時節となりましたが、早稲日大学OB・OGの皆様におかれまして

は、お健やかにお渦ごしのことと存じます。

当会では毎年練馬又化センターに早稲田大学交鬱楽同をお迎えし、ニューイヤーコンサー

トを開催してまいりましたが、回を重ねるごとに人気が高まり、最近の 2年間ともチケット

は完売し、大変な盛り上がりを見せました。これもひとえに早稲田大学OB・OGの力々並

びに地域の音楽ファンの皆様の賜物と心から感謝を申し上げます。 12固目となります来春

のコンサートは、 1月 20日 （土曜日）に開催させていただく運びとなりました。

ト」

苦我大介指揮による演奏曲目につきまして、第 1部のプッチーニの歌劇「トゥーランドッ

の抜粋や「蝶々夫人」の“あるI青れた日に”では、二期会の上屋優子（ソプラノ）、芹

澤仕通（テノール）、藤原歌劇団の消水理恵（ソプラノ）が出演されます。第 2部では新春

にふさわしいチャイコフスキーの「ロメオとジュリエット」やヨハン・シュトラウスの「春

の声」などが華麗に洞奏されます。大いにご期待ください。

またコンサートの最後には「早稲田大学校歌」の演奏がありますので、若き I」々を思い出

していただければ幸いに存じます。

なお当会では第 1回より売上金の 部を「練馬の緑を脊む箪金（ハッピー瓦金）」に寄付

をしております。来年も桐様のご協力により浄財がご用意できればと願っております。

ぜひご家族、ご友人をお誘いの上お越しいただきますようお願い由し上げます。

敬具






